Auswahlmöglichkeiten
❙	 Notlicht
❙	 RAL Farben - siehe S. 3
❙	 Pendelzubehör - siehe S.4
❙	 vielfältige Projektlösungen
PrismaOpal
RL02G2
WAND- UND DECKENLEUCHTE  GENERATION 2

I P
40
LEDLED 220 -
240V
50-60HZ
I K
02 A++
optionales Zubehör
RL25.7964X209.W Pendelset mit Metall-Baldachin weiß, 1,5 m,
 inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
RL25.6964X209.S Pendelset mit Metall-Baldachin silbergrau,
inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
RL25.8964X209.B Pendelset mit Metall-Baldachin schwarz, 1,5 m,
 inkl. 2 m transp. Anschlussleitung 5 x 0,75
Artikelnummer Durchmesser Höhe Lumen Watt lm / W CRI (Ra) Kelvin kg / Stk
RL02G2.G651.D.K3000.x.O Ø 300 77 2103 15,6 135 80+ 3000 2,7
RL02G2.G652.D.K3000.x.O Ø 300 77 2360 18,0 131 80+ 3000 2,7
RL02G2.G653.D.K3000.x.O Ø 300 77 2615 20,2 129 80+ 3000 2,7
RL02G2.G654.D.K3000.x.O Ø 450 77 3831 25,9 148 80+ 3000 5,4
RL02G2.G655.D.K3000.x.O Ø 450 77 4590 31,0 148 80+ 3000 5,4
RL02G2.G656.D.K3000.x.O Ø 450 77 5343 36,0 148 80+ 3000 5,4
RL02G2.G657.D.K3000.x.O Ø 600 77 5881 37,9 155 80+ 3000 9,0
RL02G2.G658.D.K3000.x.O Ø 600 77 7054 45,7 154 80+ 3000 9,0
RL02G2.G659.D.K3000.x.O Ø 600 77 8218 52,5 156 80+ 3000 9,0
RL02G2.G660.D.K3000.x.O Ø 900 87 9381 59,3 158 80+ 3000 16,4
RL02G2.G661.D.K3000.x.O Ø 900 87 10965 68,7 160 80+ 3000 16,4
RL02G2.G662.D.K3000.x.O Ø 900 87 12543 79,7 157 80+ 3000 16,4
RL02G2.G651.D.K4000.x.O Ø 300 77 2227 15,6 143 80+ 4000 2,7
RL02G2.G652.D.K4000.x.O Ø 300 77 2540 18,0 141 80+ 4000 2,7
RL02G2.G653.D.K4000.x.O Ø 300 77 2851 20,2 141 80+ 4000 2,7
RL02G2.G654.D.K4000.x.O Ø 450 77 4011 25,9 155 80+ 4000 5,4
RL02G2.G655.D.K4000.x.O Ø 450 77 4806 31,0 155 80+ 4000 5,4
RL02G2.G656.D.K4000.x.O Ø 450 77 5595 36,0 155 80+ 4000 5,4
RL02G2.G657.D.K4000.x.O Ø 600 77 6157 37,9 163 80+ 4000 9,0
RL02G2.G658.D.K4000.x.O Ø 600 77 7385 45,7 161 80+ 4000 9,0
RL02G2.G659.D.K4000.x.O Ø 600 77 8604 52,5 164 80+ 4000 9,0
RL02G2.G660.D.K4000.x.O Ø 900 87 9821 59,3 166 80+ 4000 16,4
RL02G2.G661.D.K4000.x.O Ø 900 87 11480 68,7 167 80+ 4000 16,4
RL02G2.G662.D.K4000.x.O Ø 900 87 13132 79,7 165 80+ 4000 16,4
RL02G2.G651.D.K3000.x.P Ø 300 77 1898 15,6 122 80+ 3000 2,7
RL02G2.G652.D.K3000.x.P Ø 300 77 2130 18,0 119 80+ 3000 2,7
RL02G2.G653.D.K3000.x.P Ø 300 77 2360 20,2 117 80+ 3000 2,7
RL02G2.G654.D.K3000.x.P Ø 450 77 3519 25,9 136 80+ 3000 5,4